2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2017года								         № 23
ст-ца Ильинская

Об утверждении концепции развития и благоустройства улиц, парков, а также инфраструктуры Ильинского сельского поселения Новопокровского района для занятий физической культурой и спортом

Во исполнение поручения председателя Правительства российский Федерации от 27 июня 2016 года № ДМ –П9-3732 по выполнению перечня поручений Президента Российской Федерации от 11 июня 2016 года № Пр-1138 ГС, в целях развития и благоустройства улиц, площадей, парков, а также инфраструктуры Ильинского сельского поселения Новопокровского района для занятий физической культурой и спортом, администрация Ильинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить концепцию развития и благоустройства улиц, парков, а также инфраструктуры Ильинского сельского поселения Новопокровского района для занятий физической культурой и спортом
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района						       Н.Н. Кулинич
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИН

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

06.03.2017года

№

23

ст

-

ца Ильинская

Об утверждении концепции развития и благоустройства улиц, парков, а

также инфраструктуры Ильинского

сельского поселения

Новопокровского района для занятий физической культурой и спортом

Во исполнение поручения председателя Правительства российский

Федерации от 27 июня 2016 года № ДМ

–

П9

-

3732 по выполнению перечня

поручений Президента Российской Федерации от 11 июня 2016 года № Пр

-

1138 ГС, в целях развития и благоустройства улиц, площадей,

парков, а

также

инфраструктуры Ильинского сельского поселения Новопокровского

района для занятий физической культурой и спортом,

администрация

Ильинского сельского

поселения

п о

с т а н о в л я е т:

1. Утвердить

концепцию развития и благоустройства улиц,

парков, а

также инфраструктуры Ильинского сельского поселения Новопокровского

района для занятий физической культурой и спортом

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

Н.Н. Кулинич

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИН СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  06.03.2017года                           №  23   ст - ца Ильинская       Об утверждении концепции развития и благоустройства улиц, парков, а  также инфраструктуры Ильинского  сельского поселения  Новопокровского района для занятий физической культурой и спортом       Во исполнение поручения председателя Правительства российский  Федерации от 27 июня 2016 года № ДМ  – П9 - 3732 по выполнению перечня  поручений Президента Российской Федерации от 11 июня 2016 года № Пр - 1138 ГС, в целях развития и благоустройства улиц, площадей,   парков, а  также  инфраструктуры Ильинского сельского поселения Новопокровского  района для занятий физической культурой и спортом,   администрация  Ильинского сельского  поселения    п о   с т а н о в л я е т:   1. Утвердить  концепцию развития и благоустройства улиц,   парков, а  также инфраструктуры Ильинского сельского поселения Новопокровского  района для занятий физической культурой и спортом   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.         Глава   Ильинского сельского поселения   Новопокровского района                     Н.Н. Кулинич